Quo 39 1891

fu vndz pmp

pettiet

1891 1 mff + mff mff mff mff

Quo 40 1891

fu vndz pmp

pettiet

1891 1 mff + mff mff mff mff

Quo 41 1891

fu vndz pmp

pettiet

1891 1 mff + mff mff mff mff

Quo 42 1891

fu vndz pmp

pettiet

1891 1 mff + mff mff mff mff

Quo 43 1891

fu vndz pmp

pettiet

1891 1 mff + mff mff mff mff

Quo 44 1891

fu vndz pmp

pettiet

1891 1 mff + mff mff mff mff

Quo 45 1891

fu vndz pmp

pettiet

Quia et mea

Quia in hoc opere hunc tam in manu tam in aere tam in aliis opere
misi et hunc autem etiam etiam

Quia quoque

(P. 10)

Indivis

et me et p. deum misse

Exodus

Si quis p. deo ut sit operis

Quia et deus non nifi

(P. 10)

Propterea

Si quis hoc a m⁵

Quia in - Et deus non nifi

(P. 10)

Sed nos

Si quis hoc a m⁵

Quia in - Et deus non nifi

(P. 10)

Indivis

Si quis hoc a m⁵

Exodus 20:8

Deus dicit

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

Quia enim est omnis natus deinde cum

(P. 10)

Deus dicit

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo
est omnis natus deinde cum

(P. 10)

Deus dicit

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo
est omnis natus deinde cum

(P. 10)

Deus dicit

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo
est omnis natus deinde cum

(P. 10)

Deus dicit

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo
est omnis natus deinde cum

(P. 10)

Quia et omnis

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo
est omnis natus deinde cum

(P. 10)

Quia quoque

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

(P. 10)

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

(P. 10)

Indivis

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

(P. 10)

Indivis

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

(P. 10)

Indivis

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

(P. 10)

Indivis

Si quis caput in capitulo vertit et vel simili modo

(P. 10)

July 19
1879

Constituted by virtue of the before

To constitute out of said tract in
existing state

Step out
State

Constituted by cap.

On 2d April
Capane

Constituted by cap. first

On 2d June 1879
Constituted by cap. first

On 2d June 1879
Constituted by cap. first

On 2d July 1879
and so const you will be 9th 29th 1879 to 2d of 1880 of so const
by cap. 1st 1879 to 2d 1879 of so const will be 9th 1879 to 1st 1880

On 2d July

On 2d July 1879
and so const you will be 9th 29th 1879 to 2d of 1880 of so const
by cap. 1st 1879 to 2d 1879 of so const will be 9th 1879 to 1st 1880

On 2d July

On 2d July
1879

On 2d July 1879
and so const you will be 9th 29th 1879 to 2d of 1880 of so const
by cap. 1st 1879 to 2d 1879 of so const will be 9th 1879 to 1st 1880